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Kursrepresentantsmöte, Medicinska Föreningen 

Tisdag den 14:e februari kl. 17:15-19:00  

Lokal: - 

  

Zoom-länk:  

https://liu-se.zoom.us/skype/65691983024 

 
 

Kallade:  

MF styrelseutskott studieort Norrköping:  

Klara Berglund, utbildningsansvarig   

Elina Klaver, arbetsmiljöansvarig  

Emil Persson, studiesocialt ansvarig  

  

Kursrepresentanter  

Ordinarie  

K6  Isak Malm, Karin Martinsson 

K7 Emma Runesson, Cornelia Eberhard 

K8 Danna Gutierrez, Dana Toba  

K9 Linnéa Wretö, Greta Bobäck  

K10 Oliver Skoglund, Lisa Sigfrid   

K11 Johanna Loftäng, Agnes Sjöstrand 

              

Övriga  

Åsa Nilsdotter-Augustinsson, studieortsansvarig Norrköping  

Laila Hübert, biträdande studieortsansvarig Norrköping  

Fredrik Iredahl, biträdande studieortsansvarig Norrköping  

Jonas Agholme, VFU ansvarig   

Karin Siwe, VFU ansvarig primärvården Norrköping  

 

Närvarande: Åsa Nilsdotter-Augustinsson, Karin Siwe, Klara Berglund, Elina Klaver, Isak 

Malm K6, Emma Runesson K7, Linnéa Wretö K9, Johanna Loftäng K11 

 
 

1. Mötets öppnande  

2. Utse sekreterare  

a) Elina Klaver 



3. Genomgång av föregående protokoll 

4. Utbildningsansvariga informerar 
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5. Arbetsmiljöansvarig 

informerar 

6. Kurspuls  

a) K6  

De flesta är nöjda med VFU-handledarna, det finns ingen konkret negativ feedback 

angående handledarna. Flera har uttryckt att underläkare är bra handledare. Isak, 

kursrepresentant K6, ska höra med K6 för att mer konkret kunna säga vad som har 

gjort att underläkare har upplevts som bra handledare. Detta kan sedan lyftas på 

klinikerna för att vidareutbilda befintliga handledare.  

För det mesta positiv feedback angående VFU-placeringarna. På vissa placeringar 

har det dock funnits väldigt många studenter samtidigt, vilket har gjort det svårt att 

få till en bra placering till dessa studenter. Detta gäller kardiologen och AVA, där det 

under nuvarande VFU-block var 4 studenter jämfört med 2 studenter under 

föregående VFU-block. Även avdelningspersonalen har reagerat på att det har varit 

så många studenter på dessa placeringar samtidigt.  

K6 är en större kurs än vanligt, vilket troligen har orsakat att det blivit många 

studenter på en placering samtidigt. Karin Siwe tar kontakt med Jonas Agholme 

angående detta, studenterna på K6 uppmanas ta kontakt med Magnus Wijkman 

och kurssekreteraren för K6 för att se om det går att göra om i schemat så att det 

blir mer jämt i antalet studenter på placeringarna. 

En student har get positiv feedback angående sin placering på VC Skärblacka: ”Bra 

och inspirerande handledning, alla i personalen är välkomnande. Jag känner mig 

trygg”. Karin Siwe uppmanar studenterna att kontakta henne direkt med feedback 

angående VC-placeringarna då det är hon som har hand om dessa placeringar. Hon 

kommer även att skicka ut ett mejl till K6 och K11 för att höra hur studenterna har 

upplevt sina VC-placeringar. 

b) K7  

Typfallsdatumen har inte kommit ut i tid urologen, vilket har gjort det svårt för 

studenterna att planera sina amanuensscheman. Det har även varit svårigheter 

med att få tag på ett VFU-schema på urologplaceringen. 
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Positiv feedback till kirurgens VFU-ansvarig Erik Lundquist. Studenterna tycker att 

han gör ett fantastiskt jobb som VFU-ansvarig. Snabba mejlsvar, bra introduktion 

och snabb feedback på fältstudier. 

c) K8  

Enskilda studenter har haft problem med sina handledare. Dessa studenter 

uppmanas kontakta kursansvarig Per-Erik angående detta då dessa handledare 

kanske även är handledare till K8-studenter under kommande terminer. Viktigt att 

det ska bli bra för studenterna både nu och framöver. 

d) K9  

Teoriveckor än så länge, det finns mycket delade åsikter i klassen om detta. En del 

av studenterna tycker att det är väldigt bra att ha all teori i början, andra har 

upplevt det väldigt tröttsamt och jobbigt.   

Mycket feedback kring specifika föreläsningar. Positiv feedback angående 

psykiatriföreläsningarna, både föreläsningarna och seminarierna har haft bra 

upplägg.   

Studenterna upplever att det finns obalans i hur mycket utrymme olika ämnen får, 

ex. enbart en 45 min föreläsning om anorexia. Vissa diagnoser har inte nämnts alls 

på en föreläsning medan andra har fått väldigt mycket utrymme i schemat. Karin 

Siwe påpekar att det kan vara så att de saker som inte har tagits upp på en 

föreläsning kan komma som typfall.  

Kursrepresentant Linnéa ska försöka sammanfatta all feedback kring 

föreläsningarna i ett dokument som sedan skickas till temagruppsordförande och 

föreläsarna. Det ska finnas en länk för utvärdering av varje föreläsning på Lisam, 

men det är oklart om utvärderingarna enbart går till föreläsaren eller även till 

berörd temagruppsordförande. 

Studenter placerade på ÖNH och Ögonkliniken har inte fått ett välkomstbrev från 

sin VFU-placering trots att VFU börjar på måndag 20/2. Dessa ska egentligen skickas 

ut senast 2 veckor innan placeringens början. Karin skickar vidare feedbacken till 

berörda VFU-ansvariga. 

Kommentar från Åsa: Det har varit vissa svårigheter att planera VFU-placeringarna 

då dessa görs tillsammans med Linköping i K9. Studenterna uppmanas ta tidig 

kontakt med Jonas Agholme för att ändra schemat om det är något som inte 

fungerar. 

Angående neurologplaceringen ska det utredas om det finns en introduktion med 

bl.a. utbildning i neurologstatus på US Linköping. Linnéa ska höra med de 

studenterna som är placerade på neurologen US angående detta. Om det finns en 

introduktion på US Linköping ska det även finnas i Norrköping. Kontakt ska även tas 

med VFU-ansvarig på neurologen i Norrköping (Fredrik), för att se till att det blir en 

rättvis placering i både Linköping och Norrköping – får inte finnas för stora 

skillnader mellan sjukhusen.  

Karin Siwe ska ta reda på om det fortfarande är så att det bara finns en läkare på 

neurologen som ska hålla i typfall. Detta då det under tidigare terminer har getts 

feedback kring getta. Studenterna i Norrköping har varit uppkopplade på länk, 

handledare och övriga studenterna har befunnit sig i Linköping. Studenterna i 

Norrköping hade inte känt sig delaktiga i typfallet. 



e) K10  

Ingen närvarande fr K10. 

f) K11  

K10-tenta HT22 med ett MEQ-fall om CAH, som är en väldigt ovanlig sjukdom. 

Studenterna upplever att det inte är rimligt att ha ett helt fall om ett ämne som inte 

fått mer utrymme än en slide på en föreläsning.  

VFU på akuten: Schemastrul, introduktion saknas. Studenterna saknar även 

information om överfallslarm, var akutmaterial finns, var studenterna förväntas stå 

vid olika typer av larm samt vad olika typer av larm innebär. Det finns även 

önskemål om att få ett annorlunda schema då  typfallen nu varit lagda på onsdagar 

där studenterna inte haft VFU – hamnar då utanför VFU-tid.  

VFU på geriatrik: Varit bra. 

VFU på VC: Stor variation i hur bra det har fungerat. Vissa har fått en egen tidbok 

med egna patienter, andra har fått tillgång till en handledares tidbok med möjliga 

patienter för egenmottagning. Feedback från K11-student placerad på VC Spiran: 

”Jag fick gå med en läkare sammanlagt 2,5 dagar under 2 veckor, resterande tiden 

gick jag med en sjuksköterska. Idag fick jag en tidbok med 7 patienter på 1 dag”.  

Studenter som upplevt sin VC-placering bristfällig / dåligt fungerande får höra av sig 

till Karin Siwe för att lösa detta. 

7. Diskussion 

Problem med Wiseflow under 

senaste tentaperioden för K4 

och K10, detta ska tas upp med 

programledningen för att utreda 

vad som har gjorts för att 

förhindra att detta händer igen. 

Åsa tackar de studenter som var 

med på handledarutbildningen i 

januari. Det finns tankar om att 

fixa en VFU-lunch unter VT23 

där studenter får svara på frågor 

från VFU-ansvariga. 

8. Övriga punkter   

9. Mötets avslutande  
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